doctorum nostrorum dicentium tribus leui r iuda cōiunctas /
r neutram illarum tribuū vxoribus plebeiōz coniungi: r ecō-
uerso: r puto soli Burgen. hic nō fore credenduz contra sentē-
tiam cōmunem omniū.

qz indifferēter poterāt m'rimoniū pbe-
re cū muliere de quacūqz tribu / dū tm
eēt d'go: r nō eēt vidua v' sordida seu re-
pudiata. **O**d aut' subdit i l'ra n'ra: **Nō**
cōmiscet stirpē gener' sui vulgo gētis
sue: i hebreo habet: Nō polluat. i. qui
intelligeret polluere si cōmisceret ali-
cui p'dictaz sibi phibitaz.

Replica correctoriū d' Bur-
gen. In ca. xxi. Bur-
gen. ponit quandā extortā sententiā il-
lius dicit: **D**ucet vxorē de populo suo:
opponēs se cōmuni sentētie omnium:

Nico. de lyra

hui' exclusionis est ppter reueren-
tiā cultus diuini. **N**az ex eo q' nō
q'libet admittebat ad esū oblatio-
nū que cedebant in vsū sacerdo-
tū: sed excludēbant p'sone imūde/
viles r extraneē: habebāt oblati-
ones in maiori reuerētia. **Rō** aut'
figuralis fuit: qz p hoc designaba-
tur q' q'libet nō ē admittendus ad
perceptionem eucharistie: sed tm
persone fideles r munde. **P**atet
autem littera paucis exceptis: que
exponentur discurrendo. **Ca**
ueant ab his q' p'secrata sūt:
vt nō irreuerēter et indebite ad
tangendum r comedendū se inge-
rant: cōsecrata filiorum israel hic
dicunt oblata ab eis. c' Et nō
contaminēt nomē sancti. mi-
hi: qd est oblatioz mibi: qz sicut
dictum est/ vilescerent in reputati-
one hominū/ si quilibet etiā imū-
dis eis vesceret. d' In q' est
imūdiā pibit co. d. sic nadab
r abiu: vt dictū fuit. s. j. ca. Cōse-
quēter explicat i spāli imūdiā
excludētes ab esu scāficatoz / cum
d'z: e' hō d' se. aa. r p' ex p'ce-
dētib'. f' Qui te. im. rē. i. ex
ptinētib' ad mortuū: ex q'ruz tactu
hō efficit imūd': put h' Au. rix.
g' Et ex quo egre. se. i. q' teti-
gerit semisluū. h' Quia ci. il.
e: eo q' ē d' semine aarō. i' Ahoz
ticinū. i. p se mortuū: r loq' scri-
ptura de aiali mūdo fm suā spēz:
s'z ex mō mortēdi efficiūt carnes i-
mūde r illicite ad esū. k' Dis
alie. rē. Vic accipit alienigena
omnis qui nō ē d' semine aarō: ex
ceptis aliquib' postea expressis.

f' Esa. 22. b
e' ezech. 49. b

Doralit'

Locut' qz est dñs. Ca. XXII. a
ad moysē dicēs: Loq're ad aa
rōz ad filios ei' / vt caueāt ab
his q' p'secrata sūt filioz isrl: r

a nō ostēdāt vile r ptaminatū viliter tractando.
a nō ptaminēt nomē scāficatoz mibi q' ipi of-
a q' irascor r vindico. **b** nō solū sacerdotē s'z oēm
sanctorum ministrū hanc legem vult obseruare.
ferit: Ego dñs. Vic ad eos r ad posteros